PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

18 января 2011
           №25
                             р.п.  Каменоломни

	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Октябрьского района за 2010 год

В соответствии с Федеральным законом от 21декабря 2001 № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Октябрьского района, утвержденным решением Собрания депутатов Октябрьского района от 23 марта 2006  № 79, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования «Октябрьский район»

Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1.
Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Октябрьского района за 2010 год (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский Вестник».

Глава

Октябрьского района

            Е.П. Луганцев

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Октябрьского района

от 18.01.2011   № 25

Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Октябрьского района за 2010 год

	№ п/п
	Наименование имущества,

его местонахождение
	Цена продажи

(руб.)

	1.
	здание гаража, общей площадью 57,3 кв.м., расположенное по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Каменоломни, ул. 40 лет Октября, 47в
	88200,00

	2.
	жилой дом, общей площадью 43,6 кв.м., требующий проведения капитального ремонта, расположенный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Заозерье, ул. Центральная, 18
	28750,00

	3.
	1/3 доля жилого дома, общей площадью 161,2 кв.м., требующего проведения капитального ремонта, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Заозерье, ул. Центральная, 24
	12000,00

	4.
	квартира в жилом доме, общей площадью 29,7 кв.м., требующая проведения капитального ремонта, расположенная по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новокадамово, ул. Северная, 9, кв. 15
	35880,00

	5.
	1/4 доля жилого дома, требующего капитального ремонта, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новосветловский, ул. Московская, 6
	84500,00

	6.
	1/6 доля жилого дома, требующего капитального ремонта, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Верхнегрушевский, ул. Гагарина, 8
	50000,00

	7.
	здание ФАПа, общей площадью 110,2 кв.м., расположенное по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х. Николаевка, ул. Луговая, 1
	24725,00

	8.
	жилой дом, общей площадью 91,5 кв.м., требующий проведения капитального ремонта, расположенный по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, х. Озерки, ул. Нагорная, 8
	56331,60

	ИТОГО:
	380386,60

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района

           Т.А. Шишкина